川投国网房土两税鉴证服务采购项目
比选公告

房土两税鉴证服务采购项目，由 四川川投国际网球中心开发有限责任公司 作为比选人，拟通过公开比选方式选择和确定中选人，诚邀符合资格条件的潜在申请人参与本项目的比选，现将有关事宜公告如下：
[bookmark: _Toc157235898][bookmark: _Toc319145200][bookmark: _Toc170621199][bookmark: _Toc170621331][bookmark: _Toc170625695]一、比选范围及项目概况
1、比选人：  四川川投国际网球中心开发有限责任公司
2、比选范围：选聘税务师事务所协助公司做好房土两税申报工作，出具相应鉴证报告并协助办理房土两税专项问题。
3、服务期限：签定合同20日内出具《房土两税申报税款鉴证报告》，并协助比选人房土两税专项问题办理完毕。
二、比选申请人资格要求：
   （一）基本要求：
1.依法设立，具有相应营业执照、执业资质(需比选申请人提供营业执照、执业资质复印件或扫描件作为证明材料，加盖响应人公章）；
2.合法经营、依法执业，遵守法律法规、职业道德和执业准则，有良好的社会信誉（提供承诺函）；
3.按规定通过了有关部门的年度检验；
4.近三年提供的中介服务未因重大执业质量等问题受到省国资委通报或受到行业协会严重处理（提供承诺函）；
（二）事务所在提供服务过程中，存在下列情形之一的，取消聘用资格：
1.弄虚作假、恶意串通、营私舞弊等严重不诚信行为的；
2.分别接受利益相对方委托，就同一事项提供有利益冲突的中介服务的；
3.与利益相对方单位负责人为同一人或者存在股权关系、管理关系的；
4.出具虚假或重大失实的业务报告的；
5.违反中介服务合同约定给委托方造成重大损失的。
（三）一般要求：具备有效的税务师事务所行政登记证书（需比选申请人提供复印件，加盖响应人公章）。
（四）业绩要求：2020年1月1日以来具有税务稽查的类似业绩(业绩需响应人提供合同/中标通知书的复印件或扫描件作为证明材料，加盖比选申请人公章）。
（五）信誉要求：遵守国家有关法律、法规，在经营活动中没有欺诈、重大违法违规记录（提供承诺函）。
三、比选文件的获取
比选申请人请于2023年10月23日至2023年10月30日17时00分，通过天府阳光采购服务平台（http://scig.tfygcgfw.com/）报名获取比选文件。
四、比选申请文件的递交
1、比选申请文件递交的截止时间为2023年10月31日14时30分，地点成都市双流区金河路66号四川国际网球中心大会议室（ZN118）。
2、逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。
五、公告发布
本次比选公告在四川省投资集团有限责任公司(http://www.invest.com.cn/)、四川川投国际网球中心开发有限责任公司官网（http://www.sciitc.com/）及天府阳光采购服务平台（http://scig.tfygcgfw.com/）发布。
六、联系方式
比选人：四川川投国际网球中心开发有限责任公司
联系人：何女士
联系电话：028-85893078

[bookmark: _GoBack]

四川川投国际网球中心开发有限责任公司
2023年10月23日

0